

Kaupunkisoutuvene

Rakennetun ympäristön lautakunta 11.05.2022 § 81

1146/00.01.04/2021

Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Raahen kaupunki on merikaupunki, jossa meri ja saaristot ovat välittömässä läheisyydessämme. Marko Salmela on 22.3.2021 valtuustoaloitteessaan esittänyt, että kaupunki valmistelisi matalan kynnyksen lainauspalvelun kaupunkiveneille, jossa kaupunkilaiset voisivat lainata veneen käyttöönsä ja tukisi samalla kaupunkistrategian mukaista toimintaa kokeilukulttuurista.

Korona-aikana veneily ja veneilyn virkistyskäyttö on kasvattanut suosiotaan, joka ilmenee Traficomien vuonna 2021 julkaistussa tiedotteessa. Viime vuosina kunnat ja kaupungin ovat lisänneet palveluihinsa veneilymahdollisuutta, joko yhteistyökumppanin avulla tai kuntien omana toimintana.

Liikuntapalvelut on Visit Raahen kanssa yhteistyössä valmistellut kaupunkisoutuveneiden lainauspalvelua, jossa kaupunkilainen tai muualta Raaheen saapuva voi lainata soutuveneiden maksutta käyttöönsä kahden tunnin ajaksi. Kaupunkisoutuveneiden toimintakausi on 6.6.-31.8.2022. Kaupunkisoutuvene varataan Praatista (Kirkkokatu 43), jossa käydään läpi varausehdot ja varaukseen liittyvät käytännön toimet. Varaaja saa ohjeistuksen lisäksi käyttöönsä avaimen soutuveneeseen ja pelastusliivit.

Varauksen tehneen tulee noudattaa vesiliikennelakia 1 mom. 1-9, jossa varaaja määrittää veneen päälliköksi ja vastaa veneestä, varusteista ja turvallisuudesta lainauksen ajan. Veneen käyttäjät toimivat omalla vastuulla kaupunkiveneitä lainatessaan.

Kaupunkisoutuvene sijoittuu Merimuseonpuiston rannassa olevalle veneiden rantapaikalle (Rantakatu 19). Ajankohtaista varaustilannetta voi seurata kaupungin sähköisestä varausjärjestelmä Timmistä osoitteesta tilavaraus.raahe.fi

Uudella palvelumuodolla pyrimme aktivoimaan kaupunkilaisia liikkeelle ja tutustumaan kaupunkiin mereltä käsin. Mikäli kaupunkisoutuveneiden käyttömäärät osoittavat, että veneiden määrää tulisi lisätä, niin veneiden hankintaa arvioidaan käytön mukaan. Kaupunkisoutuveneessä noudatetaan liitteen mukaisia varausehtoja.

Liitteet Kaupunkisoutuveneiden varausehdot
Kaupunkisoutuveneiden lainauslomake

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys	Hyväksytään kaupunkisoutuveneen toimintaperiaatteet ja varausehdot kesäksi 2022.
Päätös	Hyväksyi esityksen. Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala esitteli asian lautakunnalle.